
 

 

HOTĂRÂREA nr. 2/2023 a 

Consiliului de Administrație din 13.01.2023 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic “Emil Racoviţă” Vaslui, întrunit 

în şedinţa de lucru din data de 13.01.2023.  

În conformitate cu Legea educaţiei naţionale nr 1/5.01.2011, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor 

de ȋnvăţământ preuniversitar;                                      

                                             Hotărăște:  

 

 Art. 1. Zilele libere acordate se recuperează după cum urmează: 

- Ziua de 23 .01.2023 se recuperează sâmbătă, 11. 02.2023 

- Ziua de 02 .06.2023 se recuperează sâmbătă, 10. 06.2023 

- Ziua de 26 .08.2023 se recuperează sâmbătă, 14. 08.2023 

 Art. 2. Aprobă calificativele personalului nedidactic, conform anexei; 

Art. 3. Aprobă decontarea navetei pentru prof. Toia Stănica ; 

Art. 4. Aprobă desemnarea persoanelor care vor negocia CCM, din partea școlii: prof. 

Scutaru Cezarina Mihaela, prof. Sprîncenatu Monica și prof. Popa Mircea, respectiv 

persoana care va semna CCM din partea școlii- prof. Scutaru Cezarina. 

Art.5. Aprobă raportul privind execuția bugetară aferentă trimestrului IV, 2022. 

 

Președinte C.A.                                                                                   Întocmit, 

Prof. Scutaru Cezarina Mihaela                               Secretar Consiliu de Administrație,  

             Prof. Mărgărint Cristina                   


